
 

Broj: 02-1- *** -1/21 

Sarajevo. 15.06.2021. godine 

 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 135. Stav (3) tačka a)Zakona o 

visokom obrazovanju Kantona Sarajevo(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 33/17, 35/20 i 

40/20) i po prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu 

na sjednici održanoj 15.06.2021. godine  donosi  

 

ODLUKU 

O izmjeni Plana pokrivenosti nastave Fakulteta političkih nauka u 2020/2021. godini  

 

 

I - Usvaja se izmjena Plana pokrivenosti nastave na Fakultetu političkih  nauka  u 2020./2021. 

studijskoj godini odsjeka Politologija (UPD i MOID),  Sigurnosne i mirovne studije i Sociologija Fakulteta 

političkih nauka Univerziteta u Sarajevu (u nastavku: Fakultet) i to na način da:  

 

1. prof. dr. Ehlimana Spahić bude odgovorni nastavnik na predmetu ''Uvod u politologiju'', 

2. prof.dr. Elmir Sadiković bude odgovorni nastavnik na predmetima: ''Javne politike'' i ''Izborni 

sistemi''.  

 

II - Sastavni dio ove Odluke čini tabelarni prikazi Plana pokrivenosti nastave odsjeka 

Politologija (UPD i MOID), Sigurnosne i mirovne studije i Sociologija Fakulteta. 

 

III- Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

Obrazloženje: 

 

Odlaskom doc.dr. Elme Huruz Memović na porodiljsko odsustvo ukazala se potreba za izmjenom plana 

pokrivenosti na tri odsjeka Fakulteta političkih nauka UNSA radi omogućavanja vršenja procedure 

ovjere semestra i provođenja septembarskih ispitnih termina. Na sjednici Vijeća Fakulteta političkih 

nauka Univerziteta u Sarajevu, razmatran je i usvojen  prijedlog izmjene Plana pokrivenosti nastave te 

je Vijeće na sjednici održanoj 16.05.2021. godine donijelo Odluku kao u gore navedenom.                                                                                                               

      

                                                                                                                          DEKAN 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                                _________________ 

Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                                    Prof.dr. Sead Turčalo 

 

 

Dostaviti:  

1. Službi za nastavu i rad sa studentima; 

2. Evidencija Vijeća Fakulteta;     

3. Sekretar Fakulteta; 

4. a/a        


